nad)

f — —— —— ‘ . 127

nadh dem ahren Geifte feines Snftituts fo gany eis
gen war, —  Sollten vor Jabrhunderten gewirs
te Woblthaten bie Dantbarfeit der Nachfommens
fhaft niche unvergeflich verdienen? Sollten vors
mals fo wirbfamehdiige Inftitute nidhe flie jedes fols
gende Jabrhundere nuiglich unterhalten und angemwens
det werben tonnen? — Wenigftens follte biefes als
¢in voryligliches und merfrolicdiges Alterthumsftic?
unferer Gegend , welches fich ben allen erfebten Res
volutionsepodhen durch, 12 Jahrbunderte und felbf
bep bem allgemeinen Umfturse feiner jablreichen
Schweftern in Thiringen und Sadjfen nody allein
3u erbalten das Gl batte, jum ewigen 'Nnbent‘en
aufberafee und gefehirge werden!!!

<

g') . Ne. L
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No. I.

7 ®a biefe Uetunde bereits in Fallenfteins fbﬁﬁn.
gifder Chronif und a. m. O. abgedrudt ift: fo lie
feve i lee nur diefe einfhlagende Stelle :

yDedi praeterea S. Petro et suis monachis ad

usus diverfos Silvam quae ob numerositatem

‘cervorum Hirzbruil vocatur & meridjana pla-
ga urbis versus Otientem usque ad términos
regionis Orlaa, quam regionem Pippino Pa-
latino Comiti in beneficium tradidi. Dedi
nihilominus ad supradictum Ceenobium villas

_ a Slavis in eadem Silva factas scilicet Tonec-

_ dorf, Tagebehtestete, Tutelsteté; Meychen-

rod, Hochdorf et alias plures. et aquam
Geram ad capturam piscium, monachis, 3
meridiana parte urbis usque ad terminum Cu-
rude ministerialis mei Gisbodi. Dedi etiam

de curia mea ad usus fratrum C. modios tri-

ticiC. ordei ettotidem avenae et cetera omnia
' : mea
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‘mea in Thuringia. Ad hune mihi dilectum
locum tontiendun dedi ministeriales meos ‘
cum omni eorum Spbole et possessione quo--.
‘yum haec sunt nomina Gisbodum, Gilbertum
Ecekehardum, Wolfholdum , Gisen, Egenon,
Wolegisum, Omarum, Sigebertum, Theod-

" bertum, Theodericum, Adelbotum, Adtl-
gorum, Gelfradum, Irfridum, Gunzeli\ﬁuﬁl, .
Guntramum et ceteros omnes meos famulos
et famulas in Thuringia . . . . .

No. II.
In Nomine S. et individuae Trxmtat:s.

Notum sit omnibus Chnsn fidelibus tam moderms
quam- post futuris, quod Ego Henricus gratia -
Dei moguntinae Sed. Archiep. Praedecesso-

- rum meorum religiosis institutis devota men-

te consentio, et quiélquid ab eis in honorem

" Dei et laudem Sancitum est, sanctum teneo,

‘et quidquid ab eis Canonice reprobatum est
irritum teneo. gt quidquid' ab eis Ecclesia-~

stica authoritate in melius Commutatum est,
atilitatis aut necessitatis causa.ratum esse
cenfeo; siquid vero ex his quae decreverint